
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 6/2013 

 
DETERMINAZIONE n. 464 del 27 dicembre 2012 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura hard disk Western Digital codice WD10EZRX da 

mercato elettronico (consip), ditta Menhir Computers di Civitanova Marche(MC). 
 
 

L’anno duemiladodici il giorno 27 del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTE le ditte sul mercato elettronico che hanno a catalogo hard disk Western Digital codice 
WD10EZRX; 
VISTA l’indagine del CED sulle disponibilità all’ordine delle prime dieci ditte con le quotazioni più 
basse; 
CONSIDERATO che tra le disponibilità all’ordine ricevute la più vantaggiosa è quella della ditta 
Menhir Computers di Civitanova Marche(MC) che offre un hard disk Western Digital codice 
WD10EZRX al prezzo di euro 57,90 oltre all’iva; 
RITENUTA l’offerta la più vantaggiosa possibile; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z4F07EF73E e che la ditta ditta Menhir Computers ha provveduto a comunicare i contI 
dedicatI IBAN IT95I0605568870000000003749 e IT54F0605568870000000005047 banca Banca 
Marche con delega ad operare sugli stessi a Paolini Angela, ai fini della tracciabilità dei flussi; 

DETERMINA 
 

1. Ordinare  alla  ditta Menhir Computers di Civitanova Marche(MC) hard disk Western Digital 
codice WD10EZRX al prezzo unitario di euro 57,90,  per un totale fornitura di euro 521,10 
oltre all’iva di euro 109,43; 

 
2. Impegnare la somma di euro 630,53 (seicentotrenta/53) al capitolo  1110, bilancio 2012; 

 
3. Provvedere alla liquidazione della fattura dopo la fornitura regolare degli hard disk. 

 
Il Compilatore 

(gc) 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  27 dicembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Sistema Informatico 
Comunale 


